
PREZYDENT
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

Zarządzenie Nr 418/2025
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 27 listopada 2025 r.

w sprawie wprowadzenia wzoru deklaracji przystąpienia do Programu osłonowego 
„Gorzowska Karta Mieszkańca” i wzoru porozumienia zawieranego                                                       

z Partnerem Programu

Na podstawie § 6 pkt 3 uchwały nr LXV/804/2018 Rady Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego z dnia 22 czerwca 2018 r.  w sprawie przyjęcia Programu osłonowego 
„Gorzowska Karta Mieszkańca”1 zarządzam się, co następuje:

§ 1. Ustala się: 

1) wzór deklaracji przystąpienia do programu „Gorzowska Karta Mieszkańca”,
który stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) wzór porozumienia zawieranego z Partnerem Programu, który stanowi załącznik
nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Prezydenta Miasta

Małgorzata Domagała
Zastępca Prezydenta Miasta

1 zmienionej uchwałą nr XII/211/2024 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 17 grudnia 2024 r. oraz 
uchwałą nr XXVI/441/2025 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 28 października 2025 r.


		2025-11-27T10:11:09+0000
	Małgorzata Zofia Domagała




